
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/271/2022 

RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/67/2019 Rady Gminy Kruszyna z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Kruszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1798) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Gminy Kruszyna 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr X/67/2019 Rady Gminy Kruszyna z dnia 2 października 2019 r. dokonuje 
się następujących zmian w treści Regulaminu określającego wysokość stawek dodatku za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Kruszyna 

1) W dziale IV dodatek funkcyjny dokonuje się zmian: 

a) w § 5 ust. 2 po pkt. d dodaje się pkt. e) w brzmieniu: „mentora”, 

b) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora wynosi: 

a) dla dyrektora przedszkola liczącego do 2 oddziałów – 700,00 zł, 

b) dla dyrektora przedszkola liczącego 3 i więcej oddziałów – 800,00 zł, 

c) dla dyrektora szkoły liczącej do 8 oddziałów – 1 100,00 zł 

d) dla dyrektora szkoły liczącej powyżej 8 oddziałów – 1 200,00 zł, 

e) dla dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego – 1 400,00 zł”, 

c) § 5 ust. 6 pkt. c otrzymuje brzmienie „sprawowania funkcji opiekuna stażu za każdego nauczyciela 
w stosunku do którego pełni obowiązki – 100,00 zł”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7291



d) § 5 ust. 6 po pkt. d dodaje się pkt. e w brzmieniu „sprawowania funkcji mentora za każdego nauczyciela 
w stosunku do którego pełni obowiązki – 100,00 zł”, 

2) W dziale VII nagrody ze specjalnego funduszu nagród dokonuje się zmian: 

a) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość Nagrody Wójta Gminy wynosi od 1500,00 zł do 4000,00 zł”, 

b) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość nagrody dyrektora szkoły wynosi od 900,00 zł do 
2 400,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Wąsikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7291


		2022-11-16T09:25:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




